
Pagėgių savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 20 d.
sprendimo Nr. T-42
1 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS
(Eurais)

Eil.Nr. Pajamos  ir valstybės biudžeto dotacijos Suma 

1. MOKESČIAI  (3+6+11 ) 1 5411000
2

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai  ( 4) 3 4522000
1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis  4 4522000

5
1.2. Turto mokesčiai  (7+8+9 ) 6 671000
1.2.1. Žemės mokestis 7 70000
1.2.2. Nekilnojamojo turto mokestis 8 600000
1.2.3. Paveldimo turto mokestis 9 1000

10
1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13+14+15 ) 11 218000
1.3.1. Valstybinės rinkliavos 12 10000
1.3.2. Vietinė rinkliava 13
1.3.3. Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 14 198000
1.3.4. Mokestis už aplinkos teršimą 15 10000

16

2. DOTACIJOS (19+25+28+32) : 17 3178478
18

2.1. Speciali tikslinė dotacija(20+21+22+23) 19 3069848

2.1.1. Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 20 1157348
2.1.2. Ugdymo reikmėms  finansuoti 21 1869500
2.1.3. Speciali tikslinė dotacija perduotoms iš apskrities įstaigoms išlaikyti 22 43000

2.1.4.
Kita tikslinė dotacija ( vietinės reikšmės keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 
sąlygoms užtikrinti 23

24
2.3. Kita tikslinė dotacija (26+27): 25 6400

Kita tikslinė dotacija ( Neformaliajam vaikų švietimui) 26 6400
Kita tikslinė dotacija ( Pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo sąlygoms gerinti) 27

2.4. Kapitalui formuoti(29) 28 0

2.4.1. Valstybės investicijų programoje numatytoms kapitalo investicijoms finansuoti (30) : 29 0

2.4.1.1.
Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 
sąlygoms užtikrinti 30

31

2.5. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos(33+36) 32 102230

2.5.1. Einamiems tikslams (34): 33 0

2.5.1.1.Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 34
35

2.5.2. Kapitalui formuoti (37+38 ): 36 102230
2.5.2.1.Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (Investiciniams projektams) 37

2.5.2.2.Kita tikslinė dotacija (ES finansinės paramos lėšos ) 38 102230
39

3. KITOS PAJAMOS (42+47+52+52) 40 513777
41

3.1. Turto pajamos (43+44+45) 42 57000

3.1.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų  fondo vandens telkinius 43 45000
3.1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 44 5000
3.1.3. Mokesčiai už medžiojamų gyvūnų išteklius 45 7000

46

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas(48+49+50) 47 456777
3.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 48 9970
3.2.2. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 49 49037
3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 50 397770

51
3.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 52 0

53
3.4. Kitos neišvardintos pajamos 54 0

55

4. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS(57+58) 56 32000
4.1. Žemės realizavimo pajamos 57
4.2. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 58 32000

59

5. VISO PAJAMŲ (1+17+40+56) 60 9135255
61

Skolintos lėšos 62 264800

2018 metais nepanaudotos skolintos lėšos 63 24012

Praėjusių metų nepanaudotos lėšos(65+67) : 64 132363

Tikslinę paskirtį turinčios lėšos 65 21378
Dotacija iš Valstybės biudžeto 66 5689

Kitas lėšų likutis nukreiptas finansiniams įsipareigojimams vykdyti 67 105296
68



IŠ VISO(60+62+63+64): 69 9556430


	2598486463669598.xlsx

